
 

Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid  
van                                         , RUA/A/2009/9579, tot Goedkeuring van het 
besluit tot vaststelling jaarrekening UWV 2008. 
 
 
De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
 
Gelet op artikel 34, tweede lid, van de Kaderwet zelfstandige bestuursorganen; 
 
Besluit: 
 
Goedkeuring te verlenen aan het door het Uitvoeringsinstituut 
Werknemersverzekeringen getroffen besluit van 2 april 2009 tot vaststelling van 
de jaarrekening 2008. 
 
 
Deze regeling zal met toelichting (en de bijlage(n)) in de Staatscourant worden 
geplaatst. 
 
Den Haag,       
De Minister van Sociale Zaken en  
Werkgelegenheid, 
 
 
 
 
J.P.H. Donner 


